SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 июня 2017 года
	№ 556

	Об установлении тарифа на перевозки пассажиров автомобильным транспортом по пригородным муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с законом Нижегородской области от 01 февраля 2017 года № 11-З «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Нижегородской области», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района Нижегородской области, постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 04 мая 2017 года № 449 «Об утверждении Порядка установления регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Установить тариф на перевозки пассажиров автомобильным транспортом по пригородным муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области в размере 2,60 руб. за 1 пассажиро-километр.
2.Управлению делами администрации района (Э.В. Поздышева) опубликовать настоящее постановление в газете «Воскресенская жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

3.Установить, что постановление вступает в силу в течение 10 календарных дней после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.Е.Пайкова.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]